
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

    
        NIP:  813-28-92-063 

REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2019-08-09 
Z/ZZP.2375.15.19 

 
 

 
ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNENIU POSTĘPOWANIA 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowej 
(ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.07.2019 r. pod nr 
575577-N-2019). 

                 

Zamawiający działając na podstawie art.92 ust.1 pkt. 7, w związku z art. 93 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. 
zm. ) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej” w 
zakresie realizacji części nr 2 tj. opracowania projektu budowlanego wykonawczego dla 
inwestycji pn. „Przebudowa wybranych pomieszczeń Szpitala MSWiA, przebudowa 
budynku H zakładu”. 

Uzasadnienie 

            W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 
realizacji  Zadania nr 2  do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty : 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie w 
zakresie realizacji Zadania nr 2 

Cena (brutto) w zł Termin realizacji  
zadania 

1 
Zaag Sp. z o.o. 

ul. Długa 56/lok. 111 
31-146 Kraków 

178 000,00 110 dni 

2 
LODROM Sp. z o.o. 

ul. Długa 56/1 
31-146 Kraków  

147 000,00 100 dni 



 

 

3 

AB-PROJEKT 
Andrzej Brągiel 

Firma Projektowo-Handlowo-
Usługowa 
ul. Roi 4/1 

30-506 Kraków 

190 650,00 90 dni 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia w zakresie realizacji  Zadania nr 2 tj.  tj. 40.000,00 złotych 
brutto. 

Cena najkorzystniejszej oferty okazała się droższa od zaplanowanych środków finansowych 
na wykonanie całości zamówienia. Po analizie możliwości finansowych jednostki 
zamawiający stwierdził, że nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na sfinansowanie 
zamówienia do kwoty najkorzystniejszej oferty. 

Ponieważ cena najkorzystniejszej oferty złożona w niniejszym postępowaniu w zakresie 
realizacji  Zadania nr 2 przewyższa kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, badanie i ocena oferty złożonej w postępowaniu oraz wybór 
oferty najkorzystniejszej nie były konieczne, jeżeli chodzi o zaistnienie przesłanek do 
unieważnienia postępowania. 

Wobec powyższego, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – 
Prawo zamówień publicznych (jt.Dz.U.2018.986) Zamawiający unieważnia postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie realizacji  Zadania nr 2 tj.  opracowania 
projektu budowlanego wykonawczego dla inwestycji pn. „Przebudowa wybranych 
pomieszczeń Szpitala MSWiA, przebudowa budynku H zakładu”. 
 


